
  
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 24 » июня 20 24 г.  № 1024 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменений в Положение  

об этике депутатов Думы Октябрьского района, 

утвержденное решением Думы Октябрьского  

района от 25.02.2011 № 66 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом 

Октябрьского района, Регламентом Думы Октябрьского района, Дума Октябрьского района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об этике депутатов Думы Октябрьского района, утвержденное 

решением Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 66 (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1. По всему тексту Положения слово «глава» в соответствующих падежах заменить 

словами «Председатель Думы» в соответствующих падежах. 

1.2. В приложении к Положению пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Решение комиссии принимается большинством голосов членов присутствующих 

на заседании Комиссии.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по вопросам местного самоуправления. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района       Н.В. Кочук 

24.06.2024 № 1024 «Д-5» 
 


